



CHILDREN'S MENU

£5.50

All served with choice of peas, beans or salad

Fish or Chicken Goujons and Chips

Cheese and Tomato Pizza

Sausage, Mash and Onion Gravy

Carbonara with Crispy Salad and Garlic Bread

Free ice lolly with every children's meal

Allergy Description

All the food is prepared in a kitchen where nuts, cereals containing gluten and other allergens are present, and our menu descriptions do not include all ingredients. If you have a food allergy or intolerance please let us know before ordering. Full allergen information for food and drink is available upon request. Dishes containing fish and hand pulled chicken may contain small bones. Some of our dishes contain alcohol, please ask a member of staff for further information. (V) = made with vegetarian ingredients, however some of our preparation and cooking methods could affect this. If you require more information please ask your server.